-18431 -18441
Manchons pour composants d'inspection
À épaulement (type standard, type à ajustement forcé)
QType standard QType à ajustement forcé
Référence pièce
- P - L - T - H
Type Code des matériaux D
KJB
KJBF
ST
S
10
10
-
-
P3.97
P7.00
-
-
L6
L15
-
-
T2
T5.0 - H15
Livraison
Date de livraison
QCaractéristiques :la hauteur est réglable au niveau de l'épaulement comme une cale (2, 3 et 5mm). Pour les goupilles compatibles, voir P.1819~P.1820 et P.1840.
MMatériau HDureté STraitement de
surface
Type
Sélection T T, H configurable
P+0.03
+0.01 PH7 P+0.03
+0.01 PH7
JIS-SKS93 équiv. 50~60HRC - KJBST KJBHST KJBFS KJBFHS
JIS-SKS93 équiv. 50~60HRC Placage autocatalytique au nickel KJBSTM KJBHSTM KJBFSM KJBFHSM
EN 1.4301 équiv.E2 - - KJBSTS KJBHSTS - -
EN 1.4037 équiv. 45~50HRC - KJBSTSC KJBHSTSC KJBFSSC KJBFHSSC
MMatériau HDureté STraitement de
surface
Type
Sélection T T, H configurable
P+0.03
+0.01 PH7 P+0.03
+0.01 PH7
JIS-SKS93 équiv. 50~60HRC - KJBPST KJBPHST KJBPFS KJBPFHS
JIS-SKS93 équiv. 50~60HRC Placage autocatalytique au nickel KJBPSTM KJBPHSTM KJBPFSM KJBPFHSM
EN 1.4301 équiv.E2 - - KJBPSTS KJBPHSTS KJBPFSS KJBPFHSS
EN 1.4037 équiv. 45~50HRC - KJBPSTSC KJBPHSTSC KJBPFSSC KJBPFHSSC
P H7
2.00~  3.00 +0.001
0
3.01~  6.00 +0.012
0
6.01~10.00 +0.015
0
10.01~18.00 +0.018
0
18.01~30.00 +0.021
0
30.01~32.00 +0.025
0
P H7
2.00~  3.00 +0.001
0
3.01~  6.00 +0.012
0
6.01~10.00 +0.015
0
10.01~18.00 +0.018
0
18.01~30.00 +0.021
0
30.01~32.00 +0.025
0
E1. Lorsque la paroi est de 2mm ou moins {(D−P)/2≤2}, R mesure 0.5.